
 

 
 

ПРИЈАВА НА ТЕМА ЗА ДИПЛОМСКА РАБОТА 
УЧЕБНА : 20  /  ГОДИНА 

 
 

Презиме и име на кандидатот          

Бр. на индекс    Студиска програма        

Наслов на темата за дипломска работа:        

             

              

Предмет:              

Ментор на дипломската работа:          

 Студент,        Ментор, 

              
 (потпис)        (потпис) 

 

 
Служба за студентски прашања потврдува дека насловот е во согласност со 
усвоента листа за учебната 20  /  година       
 
 
СЕ ОДОБРУВА пријавената дипломска работа од кандидатот    

     , досие бр.   и за ментор се определува: 

              

              

                  Декан, 

Скопје,  20 год.                    

      
 Проф.д-р Ѓорги Груевски 


